
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1649

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:21:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo: 128

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2024 12:00:00

Valor estimado: R$ 57.068,00
Objeto:
Aquisição de diversos materiais de Decoração Natalina para o município de Águas de
Lindoia por meio de dispensa de licitação, com base no Art. 75. inc. II, da lei 14.133/21
Resumo:
Aquisição de diversos materiais de Decoração Natalina para o município de Águas de
Lindoia por meio de dispensa de licitação, com base no Art. 75. inc. II, da lei 14.133/21

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1649/pstrongaquisicao-de-diversos-materiais-de-decoracao-natalina-para-o-municipio-de-aguas-de-lindoia-por-meio-de-dispensa-de-licitacao-com-base-no-art-75-inc-ii-da-lei-1413321strongp/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bf7f06dee4b96269ce0a127d08b3ab7.pdf

